73P010CH-0006.E
Série: POWERTUBE II S Luminaires plats
Type de montage: utilisation mobile
Degré de Protection: IP 65
Classe de
protection:
II
Équipement
complet:
LED
Dimensions: D 270, H 590
Couleur: gris
Boîtier en plastique (polycarbonate) satiné, protections angle en
caoutchouc de silicone, fond et couvercle du boîtier en aluminium,
interrupteuer 3 positions (arrêt,50/100%), câble d'alimentation
H07RN-F noir avec fiche secteur, livré avec sac de transport
SONLUX Lighting GmbH • Frankenhäuser Str. 66 • D-99706 Sondershausen
Tel. +49 3632 6522-0 • info@sonlux.de • www.sonlux.de
Technische Änderungen vorbehalten.
Stand: 24.05.2024
Seite 1 von 1
Électrotechnique:
Appareillage Convertisseur
Puissance du système 93 W
Tension 220 - 240 V / 50 Hz, 60 Hz
Spezifikationen:
Couleur TPE bleu
Couleur de la poignée noir
Câble H07RN-F
Section de câble 2 x 1,0 mm²
Longueur de câble 5 m
Couleur du câble noir
Fonctions supplémentaires avec interrupteur
Systèmes de connecteurs Typ 11 (SEV 1011)
Couvercle de la lampe opale
Vérification:
Degré de Protection IP 65
Classe de protection II
Test au fil incandescent 850 °C
Résistance aux chocs IK08
Marques de sécurité Marquage D
Autres Marquages Marquage WEEE
Code du Pays Made in Germany
Lampe 1:
Lampe LED
Nombre lampe 1 8
Puissance 14,00 W
Culot sans douille
Température de couleur 5000 K
Indice de rendu des couleurs
(CRI)
80
Durée de vie 60000 h (L80/B50)
Volume et poids:
Diamètre D 270 mm
Hauteur H 590 mm
Poids 9,41 kg
Eclairage:
Flux Lumineux Total 9.950 lm
Accessoires
95-0060-0014.DTrépied à manivelle «Premium», incl. adaptateur pour
trépied 28 mm / 30 mm (DIN 14640) chrome, brillant
95-0266-0001 Pieds caoutchoutés pour trépied à manivelle
'Premium' (Set 3x) noir
95-0265-0040 Caisse de transport pour Trépied télescopique
"Premium", bois, 2 poignées beige
95-0060-0014S1Trépied à manivelle Premium, avec adaptateur de
trépied 28 mm / 30 mm (DIN 14640), kit d'ancrage et
boîte de transport chrome, brillant
95-0257-0014 Trépied télescopique «Professionell», 4,70 m, Acier
inoxydable inox
95-0267-0001 Set de fixation du tépied, 3x cordes et piquets brillant
95-0264-0001 Sac de transport pour Trépied télescopique
"Professionell", noir, 2 anses, 1 bandouliére noir
95-0258-0040 Caisse de transport Trépied télescopique
Professionell beige
95-0257-0014S1Set trépied télescopique "Professional", composé
d'un trépied télescopique "Professional" et d'une boîte
de transport inox
95-0225-0001 Sangle avec mousqueton gris